

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG923678
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-15T16:15:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 SUC: 0 0
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1032	72133	76486	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228250021001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	200	694.84	130351	31.81+22		369.58	73,916.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 73,916.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,826.56														
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	30	608.36	130351	39.93+22		285.06	8,551.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,551.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,368.29														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	168	301.69	130351	39.65+22		142.02	23,859.36
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,859.36, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,817.50														
MR 92534	7501943481350	KIMCARE CITRUS 18L	18	1			C	40	590.68	130351	18.14+22		377.17	15,086.80
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 15,086.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,413.88														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													438	121,413.96
													TOTAL IVA 16:	19,426.23
													TOTAL VENTA:	140,840.19

(CIENTO CUARENTAMIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 19/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG923678
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-15T16:15:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
SUC: 0 0
CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1032	72133	76486	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228250021001

FOLIO FISCAL: 472E022A-F2A2-4F49-88C0-87670F7887A7

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

jr2M4laOZxqsdRVF2IrAr3VQpg701T2A9WR4qF5PdGmnAPDD/cZAank3egveV5mw6gpiBrWrBnhNhtkrozmvE9301n7RyCkJlLruF0+vFO9CCo8JqJMsgCom9TzBW9sD6cMYJPPA4n5RT4KOzESSlwnF
FqpsQ9pz8SomEt34KDG1rTZ/Wdrv5Eu5oLfrm4+agHctzn5LRjLSTj6YnV54DqQhZ6Rz40TrrvJMWGCh36iBNaf24Z+Bxstard0lbyOjIPl/zZbrdN94SoNS/d3O0M4YImuA
+RvGj9WBitLlESz4UxFOrtg0Irxq+ezNSMn4aot34U7frncx8972eR2FxfA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

hISJIB/nEdjXirZYdrt8MC0Keg7VdcwOoA44RNW0+iLsU0Vr+J814TyfOrOZ6+hzv+cl2YAqZnr4LLrblTzeNoPxpNGLP8In
+rLA3RrKS2xh9py4NHrouj8CgrJ9vIH6rayBRgO3C/k138thUMIKwbYcV2SOFjgSSNVJe2jivOKqjQIag/Rsv0mkHjDF0uHQLeCrnxGrZiP80lXapzarRwa0Kmg15Co4Ashzmi0VZO8m7WR8s327RNFn
70ZAi8Ajdvs49vQnUB4PY6WCvRw3S1ce4+Z8qVONTuEz5Z0TvNJPcgCoCh3CM4uLJjQayMNucc4m6hiORDt00rs9UV8UaA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|472E022A-F2A2-4F49-88C0-87670F7887A7|2022-05-15T16:16:10|EEL961104G96|
jr2M4laOZxqsdRVF2IrAr3VQpg701T2A9WR4qF5PdGmnAPDD/cZAank3egveV5mw6gpiBrWrBnhNhtkrozmvE9301n7RyCkJlLruF0+vFO9CCo8JqJMsgCom9TzBW9sD6cMYJPPA4n5RT4KOzESSlwnF
FqpsQ9pz8SomEt34KDG1rTZ/Wdrv5Eu5oLfrm4+agHctzn5LRjLSTj6YnV54DqQhZ6Rz40TrrvJMWGCh36iBNaf24Z+Bxstard0lbyOjIPl/zZbrdN94SoNS/d3O0M4YImuA
+RvGj9WBitLlESz4UxFOrtg0Irxq+ezNSMn4aot34U7frncx8972eR2FxfA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-15T16:16:10

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137020

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

